中華電信股份有限公司網路技術分公司　函
地址：10641台北市愛國東路35號
薛必仁、02-28054246：
hsueh_pi_jen@cht.com.tw：

受文者：行政院農業委員會漁業署
發文日期：中華民國111年7月28日
發文字號：網國海字第1110000164號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  　附件一：TPE S3S-7海纜故障資訊(ATTCH1)，附件四：KOL 海纜船照片

及資料(ATTCH2)，附件三：TPE S3S-7海纜故障修理工作時程 (ATTCH3)，附件
六：航北字第1103154566號(ATTCH4)，附件二：TPE S3S-7修理工作範圍(
ATTCH5)，附件五：船員名冊(ATTCH6)；[請至附件下載中心下載附件，網址：
https://odasdownload.cht.com.tw/Forms/EmsAttachCenter.aspx?Loginid=1909959
登入密碼：4217CV]

主旨：本分公司所屬「橫太平洋快速光纜(TPE)」淡水至BU2(S3S)
區段，於111年7月25日發生海纜故障，擬調派海纜船前往檢
修，敬請俞允惠覆。

說明：
一、依據　　鈞部中華民國110年11月19日台內地字第11002666782

號函，旨述海纜系統已獲　　鈞部核給111年度維護許可在案。
二、目前TPE　S3S海纜為斷裂故障影響通信，為降低衝擊，擬調

派日本籍KOL海纜船前往檢修，工作期預定自111年8月1日
至111年9月30日止。

三、有關　　鈞部台內地字第11002666782號函說明二所列事項，
本分公司將遵照指示辦理。

四、檢附海纜故障資訊、修理工作範圍、作業時程、船舶資料照
片、船員名冊資料、航港局函等電子檔，詳如附件一至附件
六。

正本：內政部、海軍大氣海洋局、行政院農業委員會漁業署、交通部航港局北部航務
中心

副本：淡水區漁會 2022-07-28
13:48:26

行政院農業委員會漁業署總收文

1111265124　111/07/28

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：
保存年限：